r Canonibus. hic fit mētio de illis canonibus. lxxv. di. quasi per totū. r. j. de tem. or. c. i. ij. r. iij. r. qz post cōfirmationē debēt ordinari in p. ximis. iij. tēporibus vel saltē vsqz ad sex mēses: nec credo qz loquat de illis canonibus. lxxvij. di. quicūqz. ibi post diaconarū statur p. quinque mēsiuz ad sacerdotiū recipiēdū qz nō credo tantū expectādus: imo de illo. lxxvij. di. c. vlti.

s Remoueat. signat cōtra hoc. lxxij. di. p. s. luit. So. cū iste susceperit aliorū p. nexoz. tenetur ad reliquū: scus si in alijs clericis qui p. subtractionē bñficioz sunt cōpellēdi ad ordines quādo necessitas vel vtilitas subest. j. de eta. r. qua. quertis.

t Possint. alias sola volūtas nō sufficit: vbi est opus facto. j. de eo qui mit. in pos. constitutis.

u Promouēdis. habes hic qz cōstitutio trahitur a p. terita. de hoc dicitur e. s. de consti. c. vlti. Et bec e ratio quare trahitur ad p. terita: qz sine aliqua cōstitutione ad hoc tenētur per alia iura antiqua.

a Promoti. i. electi & firmati: s; non sunt ordinati.
b Si canones. ptra. j. de eta. & qua. vt abbates. sic solue hoc intelligit de tali qui sine culpa sua factus est talis q; ordine recipere non potest sine canones: vñ ppter hoc non dicitur remoueri: s; ordine; non possit recipere q; non est addeda afflictio afflictio. j. de cler. egr. ex pte. & vij. q. i. cu pculio. & illud intelligit de tali: qui culpa sua factus est irregularis. & ideo remouetur.

c Potestate. i. illa vice tantum j. e. cu vintori.

d Priuatos. ipso iure. j. e. i. notuit.

e Beneficijs. non officijs. quis enim officaret tunc ecclesiaz.

f Coerceat. si. lxxij. di. docentibus. & lxxij. di. pluribus. in fi. & l. de emenda. p. propin. l. vna. & belli pestis interimat: quos delinquentes ad rectitudinis via dei pcepta non reuocant. xxij. q. iij. si quos in fi.

g Fecerit. cu ad euz ptinet collatio beneficiorum.

h Conferendis. ea vice cu ad episcopum ptinet collatio beneficij: vel pfirmado pnum sue cessore: & hoc cu ad alios ptinet collatio: & insup a perceptione. p. vij. beneficij suspēdatur. j. e. t. c. mbil est.

i Capitulis. & ita habes q; minor supplet negligētia maioris & eouerso. j. de p. p. ben. nulla. & c. q; diuersitate. & ix. q. iij. cu simus. lxx. di. c. vlt. lxxix. di. c. ij. & maior negligētia minoris s; illud e; ordinarij. vt in. c. cu simus.

a Quis que. p. tulerit. illud quidē recte potest fieri: & vna de formis p. c. l. ij. generalis. j. e. q; ppter. & est si. ff. q; cuiusq; vni. Itē eoz s; si decuriones. & enaz extra collegiū potest compromitti: quia episcopus non est de collegio s; sit caput. j. de testa. requisiti. ar. v. non est tāta cōmunio inter episcopū & monasteria

b Promittentes. si. j. de renūci. post translationem.

c Prouideret. quid dices: nūquid potest reuocare talē collationē factā episcopo anteq; ipse. p. uiderit? non videt. j. e. in causis. vbi dicitur de hoc.

d Si tamē idonea. arg. e; hic: q; cu aliquid gnāliter cōmittitur arbitrio alicuius non valet: nisi legitime factū sit. j. de iurei. quinquaginta. & c. veniens. ff. d. ri tu nup. q. ff. p. socio. vnde si nerie. & in aut. de be. & falē. s; bis igif. colla. l. & ff. ne quid i loco pub. l. ij. s; si quis a pncipe. & ff. de ope. li. si libertus. l. de inof. test. si qñ. j. de of. dele. ex parte. & xvi. q. i. & tēpōis. & c. postq; ar. cōtra. xxxij. q. vlt. c. vlt. & ij. q. vi. s; arbitrarij. & j. de iurei. si vō. & ff. de reg. iur. q; quis. & ff. de dam. infec. qui bona. s; cu inter. & xxij. q. iij. displicet tibi i pnc. So. si arbiter e; cōpromissarius eius arbitrio standū est sine equū sine iniquum. ff. de arbit. diē. s; stari. nisi ptra ius scriptū vel ptra formāz cōpromissi sit latū: q; tūc non tenet. ij. q. vi. s; diffinitua. & j. de p. fir. vti. vel inuri. exaiata. & ff. de arbit. si cu dies. s; cōpromissio. & l. que sen. sine ap. re. l. i. Si vō tanq; vir bonus arbitrari d; tūc non valet dicitū suū: nisi sit equū: vt in dictis. c. veniens & quinquaginta. & ff. p. socio. si societatē. & l. se.

e Recipi. S; quid si elegerit malā: nūquid aliam episcopus poterit eligere: vel etiā si electa noluerit p. s; tite: ar. q; sic. j. e. cu terra. & qui optauit acetū potest iterū optare vinū. ff. de op. le. l. ij. & reproba electio nulla e; vij. q. i. factus est. & ff. de pig. ac. elegāter. s; qui reprobos. ff. ad vell. q; quis. s; si cum venerit. Itē qui iurauit aliter q; ei delatū est iterū iurare d; ff. de iurei. qui p salutez In casu isto non poterit ampliū eligere: q; functus e; officio suo. j. de of. dele. in litteris. & ff. de re iudi. paulus. q; semel factus e; officio suo sine bene siue male: vt ibi. s; e. c. pxi. & j. e. innotuit. & c. in causis. & j. de of. dele. in litteris.

f An. S; quomodo. pcedendi. qd si faceret deberet repellere. j. e. qualiter. & j. de pben. cu iam dudū i fi. nisi i casu. j. e. mbil est. s; vlt. & illud disp. p. fatiue sit. ne iterū ecclesia patiat detrimētūz in tpalibus vel i spiritualib; vt ibi dicit. S; hic papa voluit parcere huic electo: q; ppter ipsum repellere & facere sibi gratiam.

g Confirmata. p. pfirmationē acquirat plenā administrationē: & vinculū diu. gale ptractū est. j. de transla. inter corporalia.

h Facultatē. imo p. uari deberet. j. e. qualiter.

i De p. dictis. Ista decre. ptinet gratiā in eo q; non fuit punitus ptinet ius in eo q; dicit q; non h; facultatē disponēdi ante pfirmationem.

iam promoti sunt: si canones non obstant: precipimus obseruari. Clerici sane si contra formam istā quēquā elegerint: & eligēdi tūc potestate priuatos: & ab ecclesiasticis beneficijs triēnio nouerit se suspēdos: dignū est enī: ut quos dei timor a malo non reuocet: ecclesia s; tice saltē coerceat seueritas discipline. Episcopus autē si cōtra hoc fecerit aut consenserit fieri: in conferendis predictis officijs & beneficijs potestare amittat: & per capitulū aut per metropolitanū: si capitulū p. cordare nequerit: ordinent.

Dem rauenanti archiepiscopo.

Quasam que inter moniales sancte margarite: & infra. Si sorores in episcopum electionem contulerint promittentes q; illaz quā eis prouideret: reciperet ipsā quā p. uiderit: facias ab eis: si tū existat idonea i suā recipi abbatissaz. Dem uig. episcopo.

Questi quomodo ligoñ. electio concedendi honores uel prebendas aut alias disponēdi de rebus ecclesie: cum sua non sit electio confirmata non habeat facultatē. & infra. Mandandum igitur: quatenus ei auctoritate. n. precipias: ut cōcessionē si quā fecit de predictis studeat reuocare.

Questi quomodo. p. considerauimus: q; electio

k Renocare. S; quid e; qd dicit q; studeat reuocare: q; talis traditio nulla e;: q; p. dato habet: qd ab illo donat qui de iure donare non potest. j. de iurepa. qd aut in fi. s; talis renocatio potius erat de facto q; de iure: sicut donatio de facto tantū fuit: ne ex tali facto crederetur ius habere: & ne credat hoc sibi licere. Itē ar. q; aliquis potest contra factū suū venire. re. xij. q. i. certe. lv. di. penitētes. xxxv. q. ix. qd q; comisit. l. de emic. si tibi liberā. Arg. d. xvij. q. iij. ff. q; opes. xv. ij. clentherius. ff. de fer. ru. pte. p. fundū. j. de cle. di. di. uerfis. So. i sentētijs interlocutorijs iudex potest mutare vel reuocare suā interlocutoriaz. ff. de re. iud. q. i. de ap. cu cessate. Circa negocia distingue: si ex mutato nulli sit preiudiciū licitū e; mutare: vbi ex mutatione alteri sit preiudiciū ad hoc reitegrā licitūz est mutare. ff. de iur. om. iu. si p. uenerit. re. non itēgra non potest. ff. de re. iur. ne mo. nisi fauor aliō indicat. l. d. li. cā. interrogata. & e; simile i reuocatione sentētie spūalis vel corporalis matrimonij: vbi decipit ecclesia xxxv. q. ix. smiam. & melius. s; bis ita re spōdes. & j. d. re. u. latoz. & c. cōfangui nei. & ideo potest uenire: q; ad ministratio e; ei interdicta: & sic replicaret de administratione si ei

Joannis frontini post ap. & cōtra tenorem priuilegiorū ecclesie uel stre fuerit celebrata perpēdimus etiam q; electio. b. post illam qualemcūq; electionem non cassatā. nec non & post appell. per quaz ad suum statum omnia debent reduci facta fuit: & infra. Quia propter utriusq; electionem omnino cassatā. & uobis in aliam personam idoneam & honestam conueniendi liberam tribuimus facultatem: ita q; utriusq; predictorū fama sua non minus integre conferuntur: & q; in alijs ecclesijs possunt si deus gratiam dederit promoueri. uobis autem liceat preter istam ecclesie uel stre ordinationem in eorum alterum conuenire.

Dem.

Suffraganeis alicuius metropolitanū ad mādaturū ipsius post cōfirmationē electiois sue etiaz si palliū non recepit: licitūz est electū qui ad eius iurisdictionem pertinet p. tere.

Remens. iij.

Super eo uero quod querere uoluit: si alicuius electione cassata: idē ad alterū ecclesie regimē electio fuerit: an ei electio debeat pfirmari. Hoc tuā uolumus discretionē tenere: q; si prior electio non uicio persone: s; mō electiois cassat: p. motionē ei fieri in

obiciat q; factū suū venire non possit. ff. de iurei. l. iusurādū. i. riuo. & l. se. Ber.

Questi quomodo. post ap. Appellare ne fiat electio non valet. s; ne fiat nisi canonica tūc bñ valet. j. e. cu nobis. & intellige q; allegata fuit aliq; pbabilis cā: q; siue appelles i iudicio vel ex appellatiois cā expmēda e; vt i decre. Imo. iij. cordi nob. ti. de ap.

Priuilegio. que eēt ista p. uilegia non habemus hic.

Appellationē. j. e. bone. i. & j. de ap. p. stitutis. Cōtra i illis tenuit electio: scōo loco facta: & post alterius partis appellationē i illa p. stitutis tenuit electio scda: q; pma ipso iure nulla fuit: hic vō prima non fuit nulla: s; annullāda i decre. illa bone. pma non tenuit tribus d. causis: vt ibi dicit. de hac materia dicit. j. e. auditis.

Sama. ar. infamiā non comitari depositū. ff. de re. mi. qui cu viro s; non omnis. & s; exauctoratus. Ar. d. ff. de his qui. no. inf. l. ij. s; i. g. minie. So. e; j. e. sup. eo. q; non fuit cassata vicio p. sone.

Prdinationē. dicit quidā preter istā que nūc cassata e; q; iterūz potest alterū eligere si uoluit. j. e. sup. eo. s; h; non credo: q; ppter scandālū noluit papa q; in illa yacatione aliquis eoz p. moueret: hodie tamē alia d; eē forma in electionibus faciēdis. j. e. q; ppter.

Suffraganeis. palliū. S; ptra videt: q; ppter palliū nodū receptū p. seratio epoz differret. c. di. quoniā. vbi de hoc q; ante palliū receptū non potest p. serare uirgines ordines celebrare vel epoz p. serare. j. e. qd sicut. ad idē facit. j. e. transmissā. ppter b; dicit quidā: q; hec non e; decre. s; fuit quedā p. uisio tamē potest tolerari. & videt subesse quedā equitas: vt cu nodūz sit i mora petēdi palliū: vt hoc habeat locū qd non videtur: q; in traditione pallij plenitudo p. fertur p. tificialis officij. j. de v. fu. pal. nisi specialis. vnde & cu p. se hoc facere non possit: neq; auctoritatē alijs faciēdi p. stare potest. & e; op. ar. j. de ofe. eccle. vel al. aqua. & ar. ff. ad se. p. sul. maced. filiū habeo. Sic ergo hic: vt dixi. j. de trālla. cu ex illo. Ber.